
ZARZĄDZENIE     Nr  18/11

WÓJTA   GMINY    OSIE 

z dnia 15 kwietnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu  pracy  Urzędu  Gminy 

Osie

Na podstawie art.  42 ust.  1,  art.  43 ust.  1  ustawy  z  dnia 21 listopada 2008 r.  o 
pracownikach samorządowych (Dz. U.  Nr  223, poz. 1458  z późn. zm.) art. 104-1043 

Kodeksu pracy (tekst jedn. Dz. U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 z późn.  zm.) zarządza się , 
co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu Nr 62/08  Wójta Gminy Osie z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu  pracy  Urzędu  Gminy   Osie wprowadza się  zmiany poprzez 

nadanie  § 9 ust. 4  brzmienia :

„ 4.  W  Urzędzie ustala się następujący rozkład czasu pracy:  godz.  7 15   do  15 15 .” 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu  do wiadomości pracowników  i  wchodzi w życie z 

dniem  2 maja 2011 r.

                                                                                    Wójt Gminy Osie
                                                                                   (-) Michał Grabski


